桃園市保險服務職業工會   函
                          地址：桃園市桃園區樹林四街171號
                                   電話：03-3618806
                                   傳真：03-3642458

受文者：本會會員
發文日期：中華民國108年11月25日
發文字號：桃險工字第01080040號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
[bookmark: _GoBack]附件：
主旨：自109年1月1日起，每月基本工資勞保投保金額
      調整為23,800元，勞工保險普通事故保險費率，應
      按被保險人當月投保薪資10%計算，本會被保險人職
      業費率屬第43編號，請  查照。

說明：
1、 依據保納新字第10860391701號函辦理。
2、 「職業工會被保險人勞健保費月負擔金額表」，請至本會
 網頁www.tyisu.org.tw下載專區下載。

正本：本會會員
副本：本會秘書處